19. Kriteriums-Meisterschaft "Am schwapp" in Flrste

Rennen 1 Schiler U1l

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.

40

42
16
32
35
41
18
26
14
11
19
27
17
24

29
38
36
39
25

12

37
15
23
43
34

30
33

Haberecht
Ott
Maschke
Wirbeleit
Westphal
Kanzog
Seidel
Seeberger
Schneider
Winzer
Nagy
Brumme
Wegener
Haupt
Daum
Wunderlich
Burrmann
Masnik
Becker
Krupski
Schlosser
Kichler
Kerber
Chuvashkin
Miiller
Hubner
Noack
Torner
Schendtke
Kerpa
Lueddecke
Farago
Polzin

Piesker
Marz

Preis des ,schwapp*

Offizielles Ergebnis

km: 9,6

Gina GER20020521
Maximilian GER20031015
Malte GER20030303
Paul

Tilla GER20040102
Lara GER20020214
Clea GER20020812
Chriss GER20030912
Oliver GER20030328
Ben GER20040907
Benjamin GER20030908
Robin GER20031216
Anouk GER20021128
Chris-Marlon ~ GER20040925
Nico GER20030404
Anthony GER20030203
Tim GER20030121
Lisa Marie GER20030913
Janik GER20030423
Cavin GER20031123
Kevin GER20030714
Celina GER20020108
Lucas GER20040226
Jan GER20040923
Fabian Erik GER20030823
Jessica GER20020828
Martin Max GER20030509
Loris GER20040227
Tyler GER20031013
Marie-Louise = GER20030515
Lina GER20030727
Francine GER20030715
Oskar GER20030719
Miriam GER20040818
Lilli GER20051127

nwalde
23.04.2013
Zeit: 20:18

1.RSC Strausberg im KSC e.V. 13 Pkt. 0 Rd.
RSV Peitz e.V. 5 Pkt. 0 Rd.
Frankfurter RC'90 e.V. 5 Pkt. O Rd.
RSV Erkner-Griinheide 5 Pkt. 0 Rd.
RSC Cottbus e.V. 4 Pkt. 0 Rd.
RK Endspurt1909 Cottbus e.V. 1 Pkt. 0 Rd.
Rad Team Seidel Luckenwalde 0 Pkt. 0 Rd.
RSC Sturmvogel Potsdam e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RC Charlottenburg von 1883 e." 0 Pkt. 0 Rd.
RSC Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RSC Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Frankfurter RC'90 0 Pkt. 0 Rd.
RK Endspurt1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt. O Rd.
Frankfurter RC'90 e.V. 0 Pkt. O Rd.
RK Endspurt1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
1.RSC Strausberg im KSC e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
PSV 1893 Forst e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
1.RSC Strausberg im KSC e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt. O Rd.
Frankfurter RC'90 e.V. 0 Pkt. O Rd.
RSC Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Frankfurter RC'90 e.V. 0 Pkt. O Rd.
PSV 1893 Forst e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RSC Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt. O Rd.
RSV Finsterwalde 0 Pkt. O Rd.
Rad Team Seidel Luckenwalde 0 Pkt. 0 Rd.

Frankfurter RC'90 e.V.
Frankfurter RC'90 e.V.
keine Ubersetzungskontrolle

keine Ubersetzungskontrolle
falsche Ubersetzung



Rennen 2 Schiler U13

19. Kriteriums-Meisterschaft "Am schwapp" in Flrste nwalde
Preis von Die Fahrrad-Fuchse 23.04.2013
Offizielles Ergebnis
km: 16,0 Zeit: 32:15

Justin GER20011211 RC Charlottenburg von 1883 e.V.17 Pkt. 0 Rd.
Toni GER20010205 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 13 Pkt. 0 Rd.
Theo GER20010821 1.RSC Strausberg im KSC e.V. 10 Pkt. 0 Rd.
Lillian GER 20000704 RSC Cottbus 8 Pkt. 0 Rd.
Tim GER20011017 RC Kleinmachnow e.V 6 Pkt. 0 Rd.
Tim GER20010214 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 5 Pkt. 0 Rd.
Hannes GER20011030 1.RSC Strausbergim KSC e.V. 5 Pkt. 0 Rd.
Vanessa GER20000507 BSG Pneumant Furstenwalde 1 Pkt. O Rd.
Sharleen GER20000222 RSC Cottbus 1 Pkt. O Rd.
Jessica GER20000330 Frankfurter RC'90 0 Pkt. O Rd.
Leonie GER20001104 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Leonie GER20000731 BSV AdW Berlin e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Arthur GER20010919 RSC Cottbus 0 Pkt. 0 Rd.
Florian GER20010619 Marzahner RSC Berlin'94 e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Pia GER20000831 RSV Blankenfelde 0 Pkt. 0 Rd.
Antonia GER20010123 RC Kleinmachnow e.V 0 Pkt. O Rd.
Sophie GER20010113 1.RSC Strausbergim KSC e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Patrick RSV Erkner-Grinheide 0 Pkt. O Rd.
Laura GER20010233 SC Berline.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Jonas GER20010914 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Roman GER20020112 Frankfurter RC'90 0 Pkt. O Rd.
Oskar Marlon  GER20010111 SC Berline.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Leon GER20010116 1.RSC Strausbergim KSC e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Hardy GER20010825 BSG Pneumant Furstenwalde 0 Pkt. O Rd.
Florian GER20020107 SC Berlin e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Philipp GER20010619 Marzahner RSC Berlin'94 e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Judith RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt. O Rd.
Sascha GER20020706 RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 0 Pkt. O Rd.
Philip GER20011129 SC Berline.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Livio GER20011229 RSC Cottbus 0 Pkt. 0 Rd.
Victoria GER20000802 Frankfurter RC'90 0 Rd.
Finn RSV Erkner-Griinheide 0 Rd.
Mareen GER20001102 RSC Cottbus 0 Rd.
Gino GER20011002 RSC Cottbus 0 Rd.
Danny GER20010610 Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 0 Rd.
Lara GER20000929 RSV Blankenfelde 0 Rd.
Sandra GER20020305 SC Berlin e.V. 0 Rd.
Lu Morten GER20020812 1.RSC Strausberg im KSC e.V. 0 Rd.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.

38
49
76

1
33
40
75
20

51
70

65
54
34
77
82
62
50
11
55
73
21
57
64
83
32
63

81

66
53
59
72

Winzer
Tessmer
Zetsche
Meil3ner
Ceglarek
Buder
Wilksch
Pakalski
Witkowski
Braunert
Pohle
Seefeldt
Lenne
Behnke
Zylka
Schmidt
Zinke
Wietze
Lotter
Voigt
Duckert
Bloel3
Kiesewalter
Kropf
Bondzau
Behnke
Krahl
Telschow
Schiittler
Schroder
Grenz
Hildebrandt
Keiler

De Zordo
Meinke
Fox

Hainzl
Eckert




39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

13
42
22
67
10
46
43
78
60

23
26
41
24
48
45

Winter
Krenzlin
Merten
Voigt
Dreyer
Neumann
Kubasch
Schulz
Kowalke
Hablowetz
Hilgner
Weyer
Hugler
Marschall
Schade
Maibaum

Patrick
Bastian
Miriell
Raul-Odin
Phillip
Mika

Willi
Lisa-Marie
Rebecca
Jason
Tom

Eric
Malocm
Anton-Philipp
Toni

Leon

GER20010226
GER20020517
GER20000719
GER20021018
GER20020916
GER20020714
GER?20010130
GER20001114
GER20011025
GER20020108

Frankfurter RC'90

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

BSG Pneumant Firstenwalde
Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
Frankfurter RC'90

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
1.RSC Strausberg im KSC e.V.

SC Berlin e.V.
RSC Cottbus

GER 20020730 RSV Peitz e.V.

GER?20010803
GER20020717
GER20010405
GER20020918
GER20010526

RSV Peitz e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

RSV Peitz e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
0 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.



19. Radkriterium "Am schwapp" in Firstenwalde

Rennen 3 Schiler U15

Sieger Nr.
2. Nr.
3 Nr.
4 Nr.
5. Nr.
6. Nr.
7 Nr.
8 Nr.
9. Nr.
10. Nr.
11. Nr.
12. Nr.
13. Nr.
14. Nr.
15. Nr.
16. Nr.
17. Nr.
18. Nr.
19. Nr.
20. Nr.
21. Nr.
22. Nr.
23. Nr.
24. Nr.
25. Nr.
26. Nr.
27. Nr.
28. Nr.
29. Nr.
30. Nr.
31. Nr.
32. Nr.
33. Nr.
34. Nr.
35. Nr.
36. Nr.
37. Nr.
38. Nr.

Nr.

68

3
79
20

9
36
51
49
21

5

45
43
60
77
10
74
54
22
58
35
50
57
55
14
42

6
17

1
15
16
61
40

2

69
32
75
52
47

Uhlig
Petereit
Fischer
Pakalski
Heinschke
Litkowski
Grabowsky
Stehlin
Poschadel
Vater
Pirschel
Timmermann
Cunert
Hannah
Wawrzinek
Thiede
Dreier
Opitz
Tromel
Richter
Kasterich
Taebling
Buley
Schoenemeyer
Drees
Bohla
Forster
Schenk
Hohne
Hesse
Kulisch
Antkowiak
Masnik
Kihn

Burg
Gunther
Richter
Hainzl
Buschick

Preis der Nord-Apotheke

Offizielles Ergebnis

km:

Dominik
Janik
Florian
Hendrik
Leon
Maciej-Marek
Joe
Dominik Rene
Ben

Erik

Florian
Franz
Jasmin
Steffen
Marie

Mike
Fabian
Paskal
Steven
Elias
Constantin
Paul

Adrien
Lotta

Marc
Roger-Rudiger
Lisa-Marie
Jakob
Anton
Eddie

Erik

Jakob
Marie Luise
Emely

Konrad
Fabian
Edgar
Carina
Bodo

24,0

GER19990107
GER19991021

GER19990507
GER19991108
GER19990309
GER19990721
GER19990107
GER20000202
GER20000617
GER19990426
GER20000812
GER19991020
GER19990818

GER20000713

GER19991020
GER19990926
GER20000101
GER19990508
GER19991216
GER19991030
GER19990217
GER19991025
GER20001109

GER19990307
GER20000731
GER19990909
GER19990104
GER20001026
GER19980923
GER19990716

GER19990115

23.04.2013
Zeit:  41:35
E-Racers Top Level Augsburg e.' 20 Pkt. 0 Rd.
RSC Cottbus 19 Pkt. 0 Rd.
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 13 Pkt. 0 Rd.
BSG Pneumant Firstenwalde 13 Pkt. O Rd.
Frankfurter RC'90 1 Pkt. 0 Rd.
RC Charlottenburg von 1883 e.V 0 Pkt. 0 Rd.
SC Berline.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RSV Blankenfelde 0 Pkt. 0 Rd.
1.RSC Strausberg 0 Pkt. 0 Rd.
RSC Cottbus 0 Pkt. 0 Rd.
RSC Cottbus 0 Pkt. 0 Rd.
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Genthiner RC 66 e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Berliner TSC e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Frankfurter RC'90 0 Pkt. 0 Rd.
Berliner TSC e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
SC Berline.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RC Charlottenburg von 1883 e.V 0 Pkt. 0 Rd.
RSV Blankenfelde 0 Pkt. 0 Rd.
Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
SC Berline.V. 0 Pkt. 0 Rd.
1.Radsport-u. Laufverein Eisenhi 0 Pkt. 0 Rd.
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
RSC Cottbus 0 Pkt. 0 Rd.
Templiner SV Lokomotive 1951 ¢ 0 Pkt. 0 Rd.
RSC Cottbus 0 Pkt. 0 Rd.
1.Radsport-u. Laufverein Eisenhi 0 Pkt. 0 Rd.

Templiner SV Lokomotive 1951 e.V.
BSV AdW Berlin e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
RSC Cottbus

RSV Braunschweig 1923 e.V.
RSV Finsterwalde e.V.

0 Berliner TSC e.V.

GER19991109

SC Berlin e.V.
RSV Blankenfelde



40.

41

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

80
66
30
78
38
25

34
63
11
26
62
81
44
28
19
13
64

Kadler
Onnecken
Glnther
Gollnisch
Fischer
Schiitz
Sikora
Schreiber
Lerahn
Rieper
Spiller
Eckert
Wagner
Fischer
von Maydell
Pasenow
Kursawe
Karasch

Julia-Vivien
Jonas
Sarah
Damian
Chiara
Eleonora
Sandra
Thomas
Eric

Lars
Philipp
Jan-Pascal
Vincent
Louis
Devin
Marie
Marc
Maximilian

0 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

GER19970614

PSV 1893 Forst e.V.
RSV Finsterwalde e.V.

0 Frankfurter RC'90

GER19970714
GER19990325
GER19980626
GER19990226
GER?20000816
GER20001113
GER19990720
GER20000831

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.
RSC Cottbus

keine Ubersetzungskontrolle
BSV AdW Berlin e.V.
Frankfurter RC'90

RSV Peitz e.V.

BSV AdW Berlin e.V.

0 Radteam Cdpenick

GER?20000604
GER20000122
GER19980908
GER?20000320
GER19991019

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
RC Kleinmachnow e.V.

Templiner SV Lokomotive 1951 e.V.

Frankfurter RC'90
BRC Semper Berlin 1925 e.V.

1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.



19. Radkriterium "Am Schwapp" in Firstenwalde
Preis von Doletzky-Formdraht

Offizielles Ergebnis

Rennen 4 Jugend

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

22
17
32
38
12
24
13
43
36
25

8
18
44
26
30
35
37
23
21

7
27
31

3
41
10
19

Petereit
Schneider
Lendowski
TelBmann
Carmesin
Rudys
Lampel
Ponitz
Mechsner
Schroder
Witt
Tutzschke
Senska
Mbbis
Wegemund
Kaske
Sachse
Ambrosius
Meyer
Donle
Pillich
Brandt
Quint
Hannemann
Esser
Carmesin

km:

Niklas
William
Jeremy
Hugo
Johannes
Paul
Richard
Willem
Josh
Mareno
Leon Maurice
Lukas
Pierre
Maximilian
Lydia
Marwin
Kilian
Carlos
Josephine
Lukas
Ramona
Nicolas
Lukas
Moritz
Calvin
Maria

28,8

GER19971115
GER19980317

GER19980825
GER19980601
GER19980819

GER19981025
GER19981125
GER19970428

GER19980312
GER19851201

GER19981124
GER19960922
GER19980517
GER19851024

GER19970404

GER19980307
GER19960207

Zeit:

RSC Cottbus
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

23.04.

46:

Svg.Zehlendorfer Eichhérnchen e 16 Pkt

Berliner TSC e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
RSC Cottbus

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
SC Berline.V.

Berliner TSC e.V.

RSC Cottbus

RC Kleinmachnow e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
BSV AdW Berlin e.V.

BSV AdW Berlin e.V.

Team Bertam & Romer
Berliner TSC e.V.

Berliner TSC e.V.

RSC Cottbus

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
RC Kleinmachnow e.V.

RSV Gutersloh
Svg.Zehlendorfer Eichhérnchen e
RSV Peitz e.V.

SC Berline.V.

Schoneberger RV Iduna 1910 e.V
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

6 Pkt
2 Pkt
1 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt
0 Pkt

2013

33

32 Pkt. 0 Rd.
20 Pkt

. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 0 Rd.
. 1 Rd.
. 1 Rd.
. 1 Rd.
. 2Rd.
. 2Rd.



Rennen 5.1
Sieger Nr.
2. Nr.
3. Nr.
4. Nr.
5. Nr.
6. Nr.
7. Nr.
8. Nr.
9. Nr.
10. Nr.
11. Nr.
12. Nr.
13. Nr.
14. Nr.
15. Nr.

19. Radkriterium "Am schwapp" in Firstenwalde

26

25
13
22
19
16
18
21

20

Preis der CTA Tank-und Anlagenbau 23.04.2013
Offizielles Ergebnis
Junioren km: 33,6 Zeit: 51:18

Schlott Eric-Julius GER19960823 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 28 Pkt. 0 Rd.
Rohde Louis GER19961002 RSC Cottbus 17 Pkt. 0 Rd.
Rudolph Justin 0 Radteam Copenick 17 Pkt. 0 Rd.
Yolkins Anton GER19960526 RSC Cottbus 8 Pkt. 0 Rd.
Kozlowski Hubert 0 RSV Braunschweig 1923 7 Pkt. 0 Rd.
Muller Jonas GER19961211 Genthiner RC 66 e.V. 5 Pkt. 0 Rd.
Stehlin Yannik BRA044187  SC Berline.V. 4 Pkt. 0 Rd.
Ehlers Christopher 0 Svg. Zehlendorfer Eichhdrncher 2 Pkt. 0 Rd.
Stahlberg Tim 0 SSV Gera 0 Pkt. O Rd.
Junge Florian 0 Radteam Copenick 0 Pkt. 0 Rd.
Leuchtenberg  Lucien GER19960922 Berliner TSC e.V. 0 Pkt. O Rd.
Fischer Johannes  GER19960603 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0 Pkt. 0 Rd.
Goldberg Oliver GER19960719 Frankfurter RC 90 e.V. 0 Pkt. O Rd.
Braunert Kevin GER19961119 Frankfurter RC 90 e.V. 0 Pkt. 1 Rd.
Ihden Danny 0 Berliner TSC e.V. 0 Pkt. 2 Rd.



Rennen 5.2
Sieger Nr.
2. Nr.
3. Nr.
4. Nr.
5. Nr.
6. Nr.
7. Nr.
8. Nr.
9. Nr.
10. Nr.
11. Nr.
12. Nr.
13. Nr.
14. Nr.
15. Nr.
16. Nr.
17. Nr.
18. Nr.
19. Nr.
20. Nr.
21. Nr.
22. Nr.
23. Nr.
24.  Nr.
25. Nr.

19. Radkriterium "Am schwapp" in Firstenwalde

Preis der RFL Reifen Felgen Logistik Spedition und

71
55
78
64
70
85
74
51
61
82
53
56
69
75
72
77
83
62
60
81
80
63
52
67
66

Senioren

Ristau
Appelt
Riedel
Baumgarten
Ebert
Kinzel
Skowrnowski
Hauff
Krause
Kammbholz
Schmidt
Steffen
Botticher
Schwabe
Sandor
Schulz
Otto
Blanke
Nedew
Runge
Marx
Heinrich
Albrecht
Lottner
Schonefeld

Lager GmbH

Offizielles Ergebnis

km:

Rene
Klaus-Dieter
Thorsten
Toralf
Steffen
Joen
Jan
Thomas
Henri
Martin
Sven
Uwe
Volker
Frank
Oliver
Stefan
Werner
Steffen
Schterion
Reinhard
Bernd
Andreas
Andre
Jirgen
Kai

33,6

GER19630622
GER19621027

GER19660214
GER19690401

GER19720417
GER19690624

GER19691209
GER19610524
GER19680702

GER19690110

GER19660819
GER19620314

GER19580712
GER19660703
GER19501008
GER19610503

Zeit:

RC Kleinmachnow e.V.
Radteam Cdépenick

23.04.2013

51:18

24 Pkt. 0 Rd.
15 Pkt. 0 Rd.

Svg. Zehlendorfer Eichhérnchen 11 Pkt. 0 Rd.

Hy-Tec-Master

Svg. Zehlendorfer Eichhérnchen
RC Berliner Béar

RSC Sturmvogel Potsdam e.V.
MTV 1860 Altlandsberg e.V.
PSV-Cycling-Team Berlin

RV Iduna

BSV AdW Berlin e.V.

Radteam Cdpenick

BikeKult Cannondale
PSV-Cycling-Team Berlin

RC Charlottenburg von 1883 e.\
RC Charlottenburg von 1883 e.\
RSV Werner Otto

RSC Cottbus e.V.
PSV-Cycling-Team Berlin

RV Berlin

Frankfurter RC

RSC Cottbus e.V.

MTYV 1860 Altlandsberg e.V.
Schoneberger RV Iduna 1910 e.
Schoneberger RV Iduna 1910 e.

9 Pkt. 0 Rd.
6 Pkt. 0 Rd.
6 Pkt. 0 Rd.
5 Pkt. 0 Rd.
5 Pkt. 0 Rd.
2 Pkt. 0 Rd.
2 Pkt. 0 Rd.
2 Pkt. 0 Rd.
1 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.



19. Radkriterium "Am schwapp" in Firstenwalde
Preis der Sparkasse Oder-Spree

Offizielles Ergebnis

Rennen 6 Manner KT und A/ B/ Ckm: 43,2 Zeit:
Sieger Nr. 14 Rosniatzki Marek 0 Team Graakjaer
2. Nr. Weppen Benjamin 0 RRC Zugvdgel Berlin
3. Nr. Bartsch Marcel GER19940205 Svg.Zehlendorfer Eichhérnchen
4. Nr. 20 Vogeding Dennis 0 Frankfurter RC 90
5. Nr. 11 Seiler Robert GER19870602 BSV AdW Berlin e.V.
6. Nr. 13 Reuter Eric 0 Team Isaac Torjan
7. Nr. 17 Tezlaff Tobias 0 Berliner TSC
8. Nr. 23 Wahner Marcus 0 SC Berlin
9. Nr. 19 Lipinski Martin 0 Iduna
10. Nr. 12 Seiler Karl GER19900514 BSV AdW Berlin e.V.
11. Nr. 3 Minch Sebastian GER19900424 Team Norddeutschland
12. Nr. 10 Hoffmann Jorn GER19741104 BRC Semper Berlin 1925 e.V.
13. Nr. 6 Thielebeule Willi GER19830509 Schoéneberger RV Iduna 1910 e.V
14. Nr. 18 Schneider Sascha 0 Berliner TSC
15. Nr. 15 Wolfrum Patrick 0 Peitz
16. Nr. 4 Wowerat Dirk GER19750528 OSC Potsdam Luftschiffhafen
17. Nr. 21 Arnold Oliver 0 Frankfurter RC 90
18. Nr. 22 Kocher Heniz 0 Berliner TSC

23.04.2013

1:11,44

40 Pkt. 0 Rd.
29 Pkt. 0 Rd.
19 Pkt. 0 Rd.
10 Pkt. 0 Rd.
4 Pkt. 0 Rd.
4 Pkt. 0 Rd.
2 Pkt. 0 Rd.
2 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
0 Pkt. 0 Rd.
Pkt. Rd.



